Pro Attálaa
Secretaria de

Infraestrutura, Obras
e Serviços Públicos

aa  Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 13 de abril de 2022.

Ofício nº. 57 / 2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETEPARLAMENTAR- BRUNO DIAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação nº 398/2022;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 398/2022, informamos que para o

presente exercício não possuímos dotação orçamentária nem quantitativa para execução

deste pleito.

o Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos. a

Atenciosamente, E
Et

pelad

o4
rs
ETEEN,ada

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980